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CALLEBAUT

AFL 1L 1711

FMF-GOL D35-651

Especificacion de producto de acuerdo con la legislacion de UE

Especificacién de producto

Denominacion legal : Relleno con chocolate blanco con caramelo

Certificacion Certificacion HALAL
Nombre comercial : Crema Gold

Articulo: FMF-GOLD35-651
Arancel CH : 1901.9089

Thisisapreliminary product specification, not to be used asfinal product specification

Composicion tipica

azUcar; grasavegetal (girasol, oliva); leche entera en polvo; leche desnatada en polvo; Chocolate blanco con caramelo 8,0%

(manteca de cacao; azlcar; leche entera en polvo; lactosa (leche); lactosuero en polvo (leche); leche desnatada en polvo; jarabe de

azlcar caramelizado 2,0%; emulgente: lecitina; aroma natural de vainilla; sal ) ; lactosuero en polvo (leche); emulgente: lecitina
Cocoa Horizons Foundation: Ingredientes de cacao. Soporte a Cocoa Horizons Foundation en paises donde el programa esta operativo.

Presentacion
EAN Peso neto
EA 5410522606447 5,000 KG
Cantidad por cgja/ bolsa/ Pi 5KG/EA
Cantidad por palet T2EA/PAL
Cantidad de laorden 5 KG (o0 multiplo de éste)

L imites quimicos M étodo de Ref.
HUMEDAD max 1% I0CCC1(1952)
CONTENIDO TOTAL DE GRASA 34,0% +-15 I0CCC14(1972)

L imitesfisicos M étodo de Ref.
Finura: max. 8% de la materia seca desgrasada es > 30 micras 10CCC38(1990)

Caracteristicas analiticas - microbiol6gicas M étodo de Ref.
RECUENTO TOTAL EN PLACA méx 5.000/g 1S04833
LEVADURAS méax 50/g 1SO7954
HONGOS méx 50/g 1S07954
ENTEROBACTERIACEAE méax 10/g 1S021528-2
COLIFORMES méx 10/g 1504832
E.COLI ausencialg 1S016649-2
SALMONELLA ausencia/25g 1S06579-1

Barry Callebaut funciona con la Gltima version de lanorma SO de los métodos de referencia que se puede encontrar en €l sitio web International Standard Organization
http://www.iso.org

Los métodos aternativos también se utilizan en lugar de lanorma | SO de referencia después de la validacion a través del esquema | SO 16140 por un organismo
internacional de referencia reconocido (AOAC, Microval, AFNOR por gjemplo) y el estudio de validacion interna complementaria sobre matrices de cacao y chocolate.
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CALLEBAUT

AFL 1L 1711

FMF-GOL D35-651

Especificacion de producto de acuerdo con la legislacion de UE

Conservacion
12 Mes (es) después de la fecha de produccion

Informacion nutricional por 100 g (calculos basados en datos bibliogr &ficos)

VALOR ENERGETICO 556 kcal VITAMINA C ACIDO ASCORBICO 0,392 mg
VALOR ENERGETICO IR 27,8% VITAMINA C ACIDO ASCORBICO IR 0,5 %
VALOR ENERGETICO 2.326 kJ VITAMINAD CALCIFEROL 0,003 ug
GRASA TOTAL 3409 VITAMINAD CALCIFEROL IR 0,1%
GRASA TOTAL IR 485 % VITAMINAD (UI) 0
ACIDOS GRASOS SATURADOS 799 VITAMINA E ALFA-TOCOFEROL 0,001 mg
ACIDOS GRASOS SATURADOS IR 39,3% VITAMINA E ALFA-TOCOFEROL IR 0,0%
ACIDOS GRASOS MONOINSATURADOS 1559 VITAMINA E (UI) 0
ACIDOS GRASOS POLIINSATURADOS 869 FOLATO 4,164 g
ACIDOS GRASOS TRANS 039 FOLATOIR 21%
COLESTEROL 85mg FOSFORO 153,7mg
CARBOHIDRATOS DISPONIBLES 5399 FOSFORO IR 22,0%
CARBOHIDRATOS DISPONIBLES IR 20,7 % HIERRO 0,36 mg
AZUCARES (MONO + DISACARIDOS) 53749 HIERRO IR 26%
AZUCARES (MONO + DISACARIDOS) IR 59,7 % MAGNESIO 16,8 mg
POLIOLES 00g MAGNESIO IR 45%
ALMIDON 009 ZINC 0,67 mg
FIBRASALIMENTARIAS 009 ZINCIR 6,7 %
PROTEINAS TOTALES 839 YODO 5,27 ug
PROTEINASTOTALESIR 16,6 % YODOIR 35%
PROTEINA LACTEA 83g CALCIO 181,1 mg
SAL 049g CALCIO IR 22,6 %
SAL IR 81% CLORURO 222,29 mg
SODIO 194,7 mg CLORURO IR 27.8%
ACIDOS ORGANICOS 0599 POTASIO 264,2 mg
ALCALOIDES TOTALES 0,009 POTASIO IR 132%
POLI HIDROXIFENOLES 0,009 MANGANESE 0,01 mg
ALCOHOL 0,009 MANGANESE IR 0,5%
VITAMINA A RETINOL 1,057 ug FLUORIDE 0,01 mg
VITAMINA A (U 4 FLUORIDE IR 03%
VITAMINA B1 TIAMINA 0,065 mg SELENIO 2,35ug
VITAMINA B1 TIAMINA IR 5,9 % SELENIO IR 43%
VITAMINA B2 RIBOFLAVINA 0,430 mg CHROMIUM 4,53 ug
VITAMINA B2 RIBOFLAVINA IR 30,7% CHROMIUM IR 11,3%
VIT. B3/PP NIACINA/NICOTINA 0,000 mg MOLYBDENUM 7,57 ug
VIT. B3/PP NIACINA/NICOTINA IR 0,0% MOLYBDENUM IR 151 %
VITAMINA B12 CIANO-COBALAMINA 0,432 g CENIZAS 2149
VITAMINA B12 CIANO-COBALAMINA IR 173%
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CALLEBAUT
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FMF-GOL D35-651

Especificacion de producto de acuerdo con la legislacion de UE

IR = ingestas de referencia

Informacion adicional sobre alérgenos.: Como ingrediente o contacto cruzado en la linea de produccién

LECHE Y PRODUCTOS DERIVADOS (EXCL. 1
LACTOSA

HUEVOS Y PRODUCTOS A BASE DE HUEVO
SOJA**

ACEITE/GRASA DE SOJA TOTALMENTE REFINADA
ALTRAMUZ

GLUTEN

TRIGO

CENTENO

ALFORFON

RES

CERDO

POLLO

PESCADO (INCL. CALAMAR)

CRUSTACEOS (INCL. LANGOSTINOS/GAMBAS,
MOLUSCOS (INCL. ABULON)

MAIZ

O O O O O O O O O 0O o o o o o

Leyenda: 1=presente/apto O=ausente/no apto

AVELLANAS, ALMENDRAS
ACEITES DE AVELLANA Y/O ALMEND
OTROS FRUTOS DE CASCARA*
CACAHUETES**

ACEITE GRASA DE CACAHUETE
PRODUCTOS DE AJONJOLI (INCL.

ACEITE DE AJONJOLI

MOSTAZA Y PRODUCTOS DERIVADOS
DIOXIDO DE AZUFRE / SULFITOS EN CONC >
VAINILLINA

APIOY PRODUCTOS DERIVADOS

ALCOHOL

ASPARTAME

FRUCTOSA

APTO PARA VEGETARIANOS

APTO PARA VEGANOS

O P B O O O P OO O O O O o o o

Otros frutos de cascara* : nuez, pacana, anacardo, pistacho, castafia de Para, nuez macadamia

**: Excl. aceite/grasa totalmente refinada

"Apto paraveganos' se basaen lalistade ingredientesy no tiene en cuenta el posible contacto cruzado durante la produccion.

Condiciones de almacenamiento

Almacenar el producto en un ambiente limpio, seco (humedad relativa méax. 70%) y sin olores.

Temperatura de almacenamiento: 15 - 20 °C

Certificacion K osher
Kosher Lacteo

Certificacion OK Kosher disponible bajo peticidn. El estatus kosher estd confirmado en €l envase (sélo para productos en

solido).
Impreso el 18.05.2022
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Stephanie Coppin
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